
Championnats Nationaux Luxembourgeois - Courses en ligne

Pos Nr Nom Nais Club UCI ID NAT Time Gap

1. 11 ASTOLFI Lorenzo 2011 UC DIPPACH 10079341132 ITA 1:00:07 -

2. 25 SCHMITT Ben 2011 SAF ZEISSENG 10111178552 LUX 1:03:33 +3:26

3. 16 ELSEN Yannis 2011 CT ATERTDAUL 10097961900 LUX 1:03:33 +3:26

4. 20 BREGER Louis 2012 LG BERTRANGE 10107678367 LUX 1:03:37 +3:30

5. 21 BAUSTERT Louis 2011 LP 07 SCHIFFLANGE 10109718300 LUX 1:03:37 +3:30

6. 12 BAUER Bjarne 2011 UC DIPPACH 10086297042 LUX 1:03:37 +3:30

7. 24 FRIEDRICH Thomas 2011 SAF ZEISSENG 10128959561 LUX 1:03:41 +3:34

8. 14 GARCIA PINNEL Noé 2011 UC DIPPACH 10078156116 LUX 1:04:21 +4:14

9. 17 GHIRELLI Alessio 2012 CT ATERTDAUL 10092313668 LUX 1:04:30 +4:23

10. 15 HOFFMANN Julien 2011 UC DIPPACH 10090068524 LUX 1:04:32 +4:25

11. 19 SEIL Leon 2012 CT ATERTDAUL 10096524175 LUX 1:05:28 +5:21

12. 23 WESTER Pit 2012 LP 07 SCHIFFLANGE 10094043302 LUX 1:06:01 +5:54

13 27 BERTEMES Mett 2011 VELO WOOLZ 10108274515 LUX 1:06:31 +6:24

14 13 CANTO Jack 2012 UC DIPPACH 10082371875 LUX 1:08:35 +8:28

15 26 ANCILLON SCHRONEN Loth 2012 VELO WOOLZ 10100732258 LUX 1:09:24 +9:17

16 18 MONTEIRO STEINMETZ Noah 2011 CT ATERTDAUL 10118799823 LUX 1:11:08 +11:01

17 28 HAAS Olli 2011 VELO WOOLZ 10129968866 LUX 1:12:15 +12:08

18 22 WAGNER TINTINGER Lenny Steve 2012 LP 07 SCHIFFLANGE 10092435122 LUX 1:12:59 +12:52

Berbourg, 24-25 Juin 2023, LUX

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h

ChronoRace-Electronic Timing - www.chronorace.be - info@chronometrage.be


